SAMAPI - Consoércio Interm. de Salde da Microrregido do V.Piranga - Ponte Nova - CNPJ: 01.095.667/0001-

Codigo da Receita

1.0.0.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.6.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.9.0.0.00.00
2.0.0.0.00.00
2.2.0.0.00.00
2.4.0.0.00.00

Estado de Minas Gerais
Comparativo de Receitas
Exercicio: 2021

Descricdo da Receita
RECEITAS CORRENTES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
ALIENAGAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL DA RECEITA ORGAMENTARIA

Receita Prevista
15.322.775,47
8.600,00
1.695.272,91
13.618.902,56
0,00
10.800,00
4.000,00
6.800,00
15.333.575,47

ClsAMAFI

Receita Realizada
16.787.435,99
130.350,56
2.141.437,96
14.515.420,54
226,93
231.190,65
0,00
231.190,65
17.018.626,64

Diferenga
-1.464.660,52
-121.750,56
-446.165,05
-896.517,98
-226,93
-220.390,65
4.000,00
-224.390,65
-1.685.051,17
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